
Tijdelijke wijziging besluit bedieningstijden bruggen en sluizen voor de

Erasmusbrug

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de directeur van het cluster Stadsbeheer van de gemeente Rotterdam van

24 januari 2017, nummer SB 17/0008692;

besluit:

 

tot een tijdelijke wijziging van het ‘besluit bedieningstijden bruggen en sluizen’ voor de Erasmusbrug

tijdens de renovatie van de Maastunnel, van zomer 2017 tot en met zomer 2019. De bedieningstijd voor

de Erasmusbrug wordt dan als volgt:

De opening van 15.30 uur tijdens werkdagen wordt 15.00 uur.

De opening van 19.00 uur tijdens werkdagen vervalt. Daarvoor in de plaats verschuift de opening van

20.30 uur naar 20.00 uur (met een uur voormelding).

Dit besluit treedt in werking de dag voordat de werkzaamheden aan de Maastunnel beginnen en eindigt

de dag na beëindiging van de werkzaamheden aan de Maastunnel.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 januari 2017.

De secretaris,

M. van Wallenburg, l.s.

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 16293

GEMEENTEBLAD 1 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2017 nr. 16293 1 februari 20171



Dit gemeenteblad 2017, nummer 8, is uitgegeven op 26 januari 2017 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 16293 1 februari 20172

http://www.bis.rotterdam.nl

